
 

 
 

ВИЖНИЦЬКИЙ ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ 

 ІМ. ЮРІЯ ФЕДЬКОВИЧА 
Вижницької міської ради 

Вижницького району Чернівецької області 

   

НАКАЗ 

          31.08.2023                                                                                       №239-од 

Про внесення змін до Стратегії 

розвитку на 2021-2026 н.р. 

 

Відповідно Указу Президента України №573/2022 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні» від 12.08.2022 р., постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 року №711 «Про початок навчального року 

під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», з метою організації 

роботи закладу та безпечного освітнього середовища для учасників освітнього 

процесу в правовому режимі воєнного стану в Україні, за рішенням 

педагогічної ради від 31.08.2023 року протокол №1/7, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перенести перелік заходів, які у зв’язку із воєнним станом та нестачею 

фінансування були не виконані у 2022 році, зазначені у  п.3.2. «Освітнє 

середовище закладу (облаштування закладу, створення безпечних умов 

навчання та праці учасників освітнього процесу)» «Шляхи реалізації» до 

Стратегії розвитку Вижницького ЗЗСО І-ІІІ ступенів  ім. Юрія Федьковича, а 

саме: 

1.1. заміна електропроводки та освітлення у опорному ліцеї;   

1.2. придбання меблів (столи та стільці) у їдальню опорного ліцею. 

2. Доповнити п.3.2. «Освітнє середовище закладу (облаштування закладу, 

створення безпечних умов навчання та праці учасників освітнього процесу)» 

«Створення безпечних умов навчання та праці учасників освітнього 

процесу» до Стратегії розвитку Вижницького ЗЗСО І-ІІІ ступенів  ім. Юрія 

Федьковича стратегічною ціллю «Безпека під час війни»: 

2.1. провести інструктажі щодо дій у надзвичайних ситуаціях воєнного 

характеру; 

2.2. провести з педагогічними працівниками та учнями заходи з мінної 

безпеки; 

2.3. провести навчання для педагогічних працівників з надання долікарської 

допомоги; 

2.4. проходження педагогічними працівникам курсів: 

- «Психолого-педагогічна підтримки учасників освітнього процесу»; 



- «Інклюзивні особливості учасників освітнього процесу»; 

2.5. провести евакуаційні тренування з учасниками освітнього процесу 

за сигналом «Повітряна тривога» 

3. Лаборантці сайту Вадилюк І.Ю. розмістити зміни до Стратегії на сайті 

опорного ліце. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за соболю. 

 

 

Директорка опорного ліцею                                                    Оксана СИЧОВА 

 

 

 

З наказом ознайомлена 31.08.2023 року __________ Іванна ВАДИЛЮК 


